
Bambusowy Organizer na Sztućce Premium z
Regulowanymi Przegródkami 6-13
Indeks: 701978 Producent: Admoro Handels GmbH

Cena: 221.55 zł

Opis

Pojemnik na sztućce do szuflad z wysokiej jakości bambusa
– wkład na sztućce z 5 wyjmowanymi przegródkami [6 do 13
przegródek] – wkład do szuflady z antypoślizgowymi
wypustkami i długość od 34 do 50
Producent: Admoro Handels GmbH

✔️ Łatwe w użyciu: nasz bambusowy wkład do szuflady wszędzie eliminuje chaos! Jest to nie tylko idealny system
porządkowania w kuchni, ale wszędzie ma wszechstronne zastosowanie. Dołączone wypustki 3M zapewniają
optymalną przyczepność w każdej szufladzie.
✔️ Wysoka jakość: nasz wkład na sztućce do szuflad zapewnia wystarczająco dużo miejsca na wszystkie Twoje
sztućce! Dzięki bardzo dużym przegródkom można schować do 16-częściowy zestaw sztućców.
✔️ Duża pojemność: dzięki znajdującym się w zestawie przegródkom można dodatkowo dopasować szufladę na
sztućce do swoich potrzeb. Dzięki temu system porządkowania szuflad można w razie potrzeby podzielić na
maksymalnie 13 mniejszych przegródek.
✔️ 【 Zmienny organizer dopasowuje się bez problemu do każdej szuflady kuchennej" dzięki regulowanej długości od
33,5 do 50 cm. Wkład ma głębokość 44,5 cm i wysokość 5 cm, dzięki czemu nadaje się do wszystkich powszechnie
stosowanych szuflad.
Wkładki do szuflad Kamoro HOME & KITCHEN są wykonane w 100% z bambusa, szybko odnawialnego i
zrównoważonego surowca. Dzięki 3 dostępnym kolorom szuflady na sztućce z pewnością znajdziesz odpowiednią
opcję do Twojej kuchni.

zawarte komponenty: 5 dodatkowych przegródek, antypoślizgowe wypustki, pojemnik na sztućce, opakowanie
waga przedmiotu: 2 kilograms
punkt znaku wypunktowania: ✔️ Łatwe w użyciu: nasz bambusowy wkład do szuflady wszędzie eliminuje chaos! Jest
to nie tylko idealny system porządkowania w kuchni, ale wszędzie ma wszechstronne zastosowanie. Dołączone
wypustki 3M zapewniają optymalną przyczepność w każdej szufladzie., ✔️ Wysoka jakość: nasz wkład na sztućce do
szuflad zapewnia wystarczająco dużo miejsca na wszystkie Twoje sztućce! Dzięki bardzo dużym przegródkom można
schować do 16-częściowy zestaw sztućców., ✔️ Duża pojemność: dzięki znajdującym się w zestawie przegródkom
można dodatkowo dopasować szufladę na sztućce do swoich potrzeb. Dzięki temu system porządkowania szuflad
można w razie potrzeby podzielić na maksymalnie 13 mniejszych przegródek., ✔️ 【 Zmienny organizer dopasowuje
się bez problemu do każdej szuflady kuchennej" dzięki regulowanej długości od 33,5 do 50 cm. Wkład ma głębokość
44,5 cm i wysokość 5 cm, dzięki czemu nadaje się do wszystkich powszechnie stosowanych szuflad., Wkładki do
szuflad Kamoro HOME & KITCHEN są wykonane w 100% z bambusa, szybko odnawialnego i zrównoważonego
surowca. Dzięki 3 dostępnym kolorom szuflady na sztućce z pewnością znajdziesz odpowiednią opcję do Twojej
kuchni.
marka: Kamoro HOME & KITCHEN



Materiał Bamboo

Liczba przegródek 5-13

Długość (regulowana) 34-50 cm

Waga 2 kg

Zastosowanie wewnątrz

Kolor naturalny bambus

poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Lakierowany sprayem
Liczba przedmiotów: 1
określone zastosowania produktu: Wewnątrz
kolor: szary
nazwa typu elementu: pojemnik na sztućce
waga opakowania przedmiotu: 1.96 kilograms
producent: Admoro Handels GmbH
liczba przegródek: 13
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260605090424
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20853696031
specjalna funkcja: Przenośny
nazwa przedmiotu: Pojemnik na sztućce do szuflad z wysokiej jakości bambusa – wkład na sztućce z 5 wyjmowanymi
przegródkami [6 do 13 przegródek] – wkład do szuflady z antypoślizgowymi wypustkami i długość od 34 do 50
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-12T15:16:27.274Z
materiał: Drewno
typ mocowania: Montowanie na blacie stołu

Parametry

Zdjęcia
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